



Pruszków, 05.08.2024 r.

WSR.271.4.25.2024 (144)

Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia

dotyczy postępowania na: **Realizację Budżetów Obywatelskich 2024 – 5 części:**

1. Aktywny wypoczynek mieszkańców dz. Bąki.
2. Aktywnie i wesoło plac zabaw przy Szkole Podstawowej nr 8 w Pruszkowie.
3. Plac zabaw dla najmłodszych Pruszkowiaków przy Żłobku Miejskim nr 1.
4. Wspólna zabawa to podstawa – przebudowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej nr 2.
5. Ścieżka edukacyjna przy Szkole Podstawowej nr 10 w Pruszkowie.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2023 roku, poz. 1605 ze zmianami), Zamawiający poniżej zamieszcza pytania dotyczące postępowania wraz z udzielonymi na nie odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Czy ziemię z korytowania należy rozplantować na miejscu, czy Zamawiający wskaże miejsce składowania ewentualnego nadmiaru ziemi koniecznej do wywiezienia?

Odpowiedź:

Nie ma możliwości rozplantowania ziemi z korytowania na miejscu.

Zamawiający nie wskazuje miejsca składowania nadmiaru ziemi, Wykonawca ma obowiązek zagospodarowania jej we własnym zakresie.

Pytanie nr 2

Czy na teren budowy jest zapewniony dojazd samochodów ciężarowych powyżej 20 ton? jeśli nie, to prosimy o podanie tonażu samochodów które tam mogą się poruszać?

Odpowiedź:

Obiekty, gdzie mają być realizowane poszczególne zadania są na terenie istniejących, urządzonych już obiektów, wobec tego nie ma możliwości bezpośredniego dojazdu do miejsca realizacji zadań samochodami powyżej 20 t. Każdorazowo wielkość transportu musi być dostosowana do warunków lokalnych.

Pytanie nr 3

Czy w ofercie należy uwzględnić obsługę geodezyjną?

Odpowiedź:

Zgodnie z załączonym projektem umowy Wykonawca zapewnia obsługę geodezyjną.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający ujednotoci opis materiałowy na Placu zabaw dla najmłodszych Pruszkowiaków przy Żłobku Miejskim Nr.1, Aktywnie i wesoło na Placu zabaw przy SP8 i na placu zabawa przy SP2 dopuści wykonanie wszystkich urządzeń o konstrukcji stalowej czarnej S235JR oczyszczonej w procesie piaskowania, ocynkowanej proszkowo i malowanej proszkowo z rur stalowych o średnicy 76,1mm lub profili stalowych 80x80 mm?

Odpowiedź:

Prace muszą zostać zrealizowane zgodnie z wykonanymi projektami.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

PREZYDENT MIASTA
PRUSZKOWA

/-/ Piotr Bąk

